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A kıllı yatırımın adresi olarak öne çıkan Türkiye, bu yıl yine yabancı yatırımcıların gözdesi
oldu. Ne Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimi, ne de yurtdışında Türkiye

aleyhine yapılan propagandalar ülkeye para girişine engel olamadı. Hükümetin ekonomiyi
korumaya yönelik tedbir ve teşvikleri, paranın rotasını Türkiye’ye yönlendirdi. En kötü
seneryolara bile dayanan ve dimdik duruş sergileyen Türkiye’ye para ve sermaye piyasaları
kanalıyla, gayrimenkul kanalıyla ve doğrudan yatırımlarla kaynak aktarımı hep sürdü.

1,3 MİLYAR DOLARLIK GAYRİMENKUL ALDILAR

Son veriler de Türkiye’ye yabancı iştahını gözler önüne serdi. Mayıs ayında yabancılara yapılan
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Son veriler de Türkiye’ye yabancı iştahını gözler önüne serdi. Mayıs ayında yabancılara yapılan
konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 10,1 arttı. Ocak-Nisan döneminde satın
alınan gayrimenkullerle ülkeye giren para miktarı 1 milyar 300 milyon dolar oldu. Yine geçen
hafta yurtdışı yerleşikler 1 milyar dolarlık menkul kıymet alımı gerçekleştirdi. Tüm bunlara ek
olarak doğrudan yatırım tutarı da bu yılın ocak-nisan döneminde geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 42 artarak 1.7 milyar dolara yükseldi.

İSPANYA İLK SIRADA

Doğrudan yatırımlarda ülke bazında ilk sırayı 961 milyon dolarlık yatırımla İspanya aldı.
İspanya’yı 209 milyon dolarla Belçika, 123 milyon dolarla Almanya, 114 milyon dolarla
Avusturya, 15 milyon dolarla Fransa, 122 milyon dolarla Hollanda, 25 milyon dolarla İngiltere, 22
milyon dolarla İtalya ve 131 milyon dolarla ise diğer AB ülkeleri takip etti.

ASYA ÜLKELERİ ATAĞA GEÇTİ

Asya ülkelerinin Türkiye’ye yönelik yatırım tutarı da önemli oranda arttı. Bu yılın ilk dört
ayında geçen senenin aynı dönemine göre sermaye girişi Asya ülkelerinden yüzde 140 artışla 362
milyon dolardan 870 milyon dolara, Körfez ülkelerinden yüzde 414 artışla 107 milyon dolardan
550 milyon dolara çıktı. Türkiye’de söz konusu dönemde uluslararası doğrudan yatırım girişleri
yüzde 2 artarak 3 milyar 604 milyon dolar olarak gerçekleşti. Uluslararası doğrudan yatırım
girişlerinin sermaye kalemi ise yüzde 77 artarak 2.6 milyar dolara çıktı. Aynı dönemde
Türkiye’ye giren yatırım tutarı ise yüzde 48.4 artarak 2.7 milyar doları buldu.

ŞİRKET KURULUŞLARI HIZLANDI

Yatırım girişinin sektörlere göre tutar dağılımında ilk sırayı mali aracı kuruluşların faaliyetleri
aldı. Bu sektördeki yatırım sermaye girişi bu yılın ocak-nisan döneminde geçen yılın aynı
dönemine göre yaklaşık 10 kat artışla 1 milyar doları aştı. Türkiye’de kurulu toplam 54 bin 992
uluslararası sermayeli şirketin 22 bin 38’ini AB ülkeleri ortaklı girişimler oluşturdu. Bu
şirketlerin içinde 6 bin 969 firma ile Almanya ilk sırayı alırken, bu ülkeyi 3 bin 16 firmayla
İngiltere ve 2 bin 744 firmayla Hollanda izledi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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